
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

A.R.P.A. Valle d'Aosta
Allegato atto di variazione del bilancio (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. atto del Bozza di provvedimento del 31/05/2022 n. 49

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

906.267,65

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

906.317,65

0,00

50,00

0,00

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 0,00

915.267,65 50,00 915.317,65

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

10 Risorse umaneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

184.958,23

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

193.908,23

0,00

8.950,00

0,00

Totale Programma 10 Risorse umane 0,00

184.958,23 8.950,00 193.908,23

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

1.794.432,77 9.000,00 1.803.432,77

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamentoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

4.421.419,34

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.426.329,34

0,00

4.910,00

0,00

Totale Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento 0,00

4.712.219,34 4.910,00 4.717.129,34

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

5.130.432,23 4.910,00 5.135.342,23

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa

residui presunti

13.910,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza 8.712.360,00 8.726.270,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa

13.910,00

0,00

8.712.360,00

0,00

0,00

8.726.270,00

0,00

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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